

Formation	Niveau RNCP	Nombre heures de formation (hors apprentissage)	MARCHE PUBLIC	Demandeur emploi / Financement personnel		Salariés (hors apprentissage)		Contrat apprentissage
				Prix total	Prix / Horaire	Prix total	Prix / Horaire	
Titre employé de commerce	3	483		4 105,50 €	8,50 €	4 419,45 €	9,15 €	CF Tableau France Compétences
Agent technique de réception et de valorisation des déchets	3		Uniquement via le financeur					
Titre agent de propreté et d'hygiène	3	490		4 900,00 €	10,00 €	7 350,00 €	15,00 €	CF Tableau France Compétences
CQP AERP/AMC/CEP	3	182		1 638,00 €	9,00 €	3 052,14 €	16,77 €	
CAP accompagnement éducatif petite enfance	3	364		3 276,00 €	9,00 €	4 004,00 €	11,00 €	CF Tableau France Compétences
RCCN employé de commerce/hôtesse de caisse/VCS	3	336		2 856,00 €	8,50 €	3 074,40 €	9,15 €	
Titre secrétaire assistante médico-sociale	4	567		3 969,00 €	7,00 €	6 237,00 €	11,00 €	CF Tableau France Compétences
Titre secrétaire assistante	4	392		3 528,00 €	9,00 €	4 312,00 €	11,00 €	CF Tableau France Compétences
Titre professionnel assistant manager d'unité marchande	4	469		4 221,00 €	9,00 €	5 159,00 €	11,00 €	CF Tableau France Compétences
Titre conseiller vendeur	4	476		4 284,00 €	9,00 €	5 236,00 €	11,00 €	CF Tableau France Compétences
Chargé d'accueil touristique et de loisirs	4	497		4 473,00 €	9,00 €	5 467,00 €	11,00 €	CF Tableau France Compétences
Titre comptable assistant	4	490		4 410,00 €	9,00 €	5 390,00 €	11,00 €	CF Tableau France Compétences
Titre secrétaire comptable	4	374,5		3 370,50 €	9,00 €	4 119,50 €	11,00 €	CF Tableau France Compétences
BPJEPS	4	602		5 418,00 €	9,00 €	6 622,00 €	11,00 €	CF Tableau France Compétences
Titre manager d'unité marchande	5	373		3 730,00 €	10,00 €	4 849,00 €	13,00 €	CF Tableau France Compétences
BTS gestion de la PME	5	1100		7 700,00 €	7,00 €	10 065,00 €	9,15 €	CF Tableau France Compétences
BTS comptabilité gestion	5	1100		7 700,00 €	7,00 €	10 065,00 €	9,15 €	CF Tableau France Compétences
Titre gestionnaire comptable et financier	5	648		4 536,00 €	7,00 €	5 929,20 €	9,15 €	CF Tableau France Compétences
Titre professionnel assistant ressources humaines	5	322		3 220,00 €	10,00 €	4 186,00 €	13,00 €	CF Tableau France Compétences
Titre professionnel ATRVD	5	490	Uniquement via le financeur	4 410,00 €	9,00 €	4 483,50 €	9,15 €	
SST		14		280,00 €	20,00 €	280,00 €	20,00 €	
MAC		7		140,00 €	20,00 €	140,00 €	20,00 €	
Formations interentreprises						nous consulter		
Formations intraentreprise						nous consulter		
Formation tuteur / maître d'apprentissage		7				105,00 €	15 € / h	
Formation OFII			Uniquement via le financeur					
Prépa Clés			Uniquement via le financeur					
Inclu' pro			Uniquement via le financeur					
Garantie activité département 29			Uniquement via le financeur					
Prépa Avenir Jeunes			Uniquement via le financeur					
Prépa Projet			Uniquement via le financeur					